■ - n

18-04- 1964

CAMAKA MÜWMSIWO. WMTARANA/ES
MISUCAOO

M*Ben^^DDiMvtinUB
GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Diretor Gcr«l/CMI<ES
PofL 011 - 02/05/1*

PORTARIA N° 027/2018

Naneia servidores para

realizarem vistoria cio

pavimento superior à
secretaria acininistrativa.

O Presidente da Câmara MLmirripal cie Itarana, Estacio cio Espirito Santo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

considerando o Art. 35, Incisos II, XIII, XXVI do Regimento Interno;

considerancio o teor da informação protocolada às Fls. 34-F, de n° 123-1 de
05 de noventoro de 2018, bem iccmo o Despacho proferido pelo Senhor
presidente;

considerando a cláusula 8.2 do Contrato de Locação do Imóvel que abriga a
Secretaria Administrativa e Plenário desta Casa de Leis;

PE9CÍLVE

Art.l°. Ncxnear os servidores GERALDO ANTCNIG DAL COL, Técnico para Assuntos

de Meio Anbiente, ALCIANA DOS SANTOS DA SILVA, Assessora parlamentar

e CAMILA ZANETTI BINTA, Controladora Interna, para realizar a devida

vistoria do pavimento superior à secretaria administrativa, devendo aincJa

formalizar relatório, conforme determinado no contrato de locação.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. ECBLIQUE-SE. CCMERA-SE.

Câmara MLmicdpal «de Itarana-ES, 05 de novenbro de 2018.

Pres nt

E SOUZA

da CMI/ES